

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 005/2024.....	1
RESENHA DE CONTRATO.....	9

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 005/2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 005/2024. Pelo presente instrumento, a **Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA**, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - MA, inscrita no **CNPJ sob o nº. 12.553.806/0001/96**, neste ato representado pela **Sr. Saulo Rennan da Silva Mendes**, Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, portador do **CPF nº 034.755.273-08** nomeado através da **Portaria Nºs 113/2024GP**, doravante denominada **GERENCIADORA**, juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, considerando o **PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005-2024 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na fabricação de academia para praça pública, lixeiras, parque infantil e abrigos em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA.**

RESOLVEM: Registrar os preços da empresa.

COTRAL COSNTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA, inscrita no **CNPJ: 63.420.590/0001-21**, sediada na Av. São Raimundo, 18A, Centro, Vargem Grande/MA, através do seu Diretor Administrativo o **Sr. Pedro Custodio de Oliveira Filho**, portador da cédula de identidade **RG nº 024130502003-7 SSP-MA**, inscrito no **CPF sob número 111.067.193-87**. Com o valor da proposta de **R\$ 684.950,00 (um milhão duzentos e noventa e três mil seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos).**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
Fabricação de Equipamentos de Ginástica para Praça Pública				
1.1	SURF ABDOMINAL: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Surf Abdominal produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 2", 1" ½ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.	2	R\$ 4.150,00	R\$ 8.300,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



1.2	PRESSÃO DE PERNAS: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Pressão de Pernas produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 2", 1", ¾ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados zincado em preto, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.	2	R\$ 4.350,00	R\$ 8.700,00
1.3	BARRAS TRIPLAS ASSIMÉTRICAS, HORIZONTAL ELEVAÇÃO: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Barras Triplas Assimétricas, Horizontal Elevação produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 1" e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores blindadas em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
1.4	ROTAÇÃO DUPLA DIAGONAL E VERTICAL: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Rotação Dupla Diagonal e Vertical produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 2", 1", ¾ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.	2	R\$ 4.850,00	R\$ 9.700,00
1.5	ESPALDAR 1,95 ALT. X 1,00 LARG.: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Espaldar 1,95Alt. X 1,00 largura produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, , 3" ½, 2", 1" ½ e 1" com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores e inferiores blindadas em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



1.6	<p>ALONGADOR TRIPLO PARA COSTAS E ABDÔMEN: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Alongador Triplo para Costas e Abdômen produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 2", 1", ¾ e 3/16 c/espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados zincado em preto, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 4.350,00	R\$ 8.700,00
1.7	<p>SIMULADOR DE CAVALGADA: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Simulador de Cavalgada produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 2" ½, 2", 1" ½, ¼ e 1" com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 6.300,00	R\$ 12.600,00
1.8	<p>SIMULADOR DE CAMINHADA: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de equipamento a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 2" ½, 2" e 1" ½ com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00



1.9	<p>BARRAS PARALELAS COM TRAVE DE EQUILÍBRIO E CADEIRAS PARA DESCANSO: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Barras Paralelas com Trave de Equilíbrio e Cadeiras para Descanso produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 1" e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores blindadas em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento. TRAVE DE EQUILÍBRIO: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de equipamento a partir de tubos e chapas preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 100x40 e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores laterais blindadas em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água.</p>	2	R\$ 5.250,00	R\$ 10.500,00
1.10	<p>SIMULADOR DE REMADA SENTADA: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Simulador de Remada Sentada produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 2" ½, 2", 1" ½ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 5.600,00	R\$ 11.200,00
1.11	<p>ELÍPTICO MECÂNICO (ESQUI): Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Elíptico Mecânico (Esqui) produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 2" ½, 1" ½ e 1" com espessuras mínimas de 2,00 mm e tubo 50x30x1,50 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, 01 inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 6.600,00	R\$ 13.200,00



1.12	<p>PRANCHA ABDOMINAL: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Prancha Abdominal produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 1" ½ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; esteira em oblongo de 48x20x1,50 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores e inferiores blindadas em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
1.13	<p>PUXADOR DE COSTAS COM PEITORAL: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Puxador de Costas com Peitoral produzido em tubos a vapor. Possui, ainda, manoplas anatômicas emborrachadas frisadas antiderrapantes, cubos de rolamento blindados (rolamentos duplos), placa de identificação e pintura a pó eletrostática, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 6.350,00	R\$ 12.700,00
1.14	<p>SURF ABDOMINAL COM PRESSÃO DE PERNAS: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Surf Abdominal com Pressão de Pernas produzido a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 3" ½, 2", 1" ½ e 3/16 com espessuras mínimas de 2,00 mm; orifícios tubulares: extremidades superiores, inferiores e móveis blindados em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água; utilizando eixos maciços e usinados para rolamentos duplos, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 8.350,00	R\$ 16.700,00
1.15	<p>PLACA COM INSTRUÇÕES DOS EXERCÍCIOS: FUNÇÃO: Placa orientativa que descreve o modo de utilização dos aparelhos, o alongamento adequado a ser realizado antes e depois dos exercícios e diversas outras informações importantes. ESTRUTURA METÁLICA: Referente a Prestação de serviços na Fabricação de Placa produzida a partir de tubos industrializados a vapor e chapa preta de alta resistência, sob dimensões de 2" ½, 1" ½ e 1" com espessuras mínimas de 2,00 mm; moldura em chapa 18; orifícios tubulares: extremidade superior blindada em chapa 14, tornando-o insensível a penetração de água, com serviços de soldagem, pintura, aplicação de logomarca, montagem, instalação com chumbamento em cimento.</p>	2	R\$ 2.930,00	R\$ 5.860,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



TOTAL				R\$ 146.560,00
2	Fabricação de Equipamentos - Limpeza Urbana			
1.16	CARRINHO DE GARI (TAMBOR): Referente A Prestação De Serviços Na Fabricação De Carro Para Gari Em Tambor Em Tubo De 1 ⁷ / ₂ , Chapa 18, 02 Pneus, Com Serviços De Soldagem, Pintura E Aplicação De Logomarca Inclusos.	50	R\$ 1.700,00	R\$ 85.000,00
1.17	CAIXA COLETORA DE LIXO SEMI-MÉDIA: Referente A Prestação De Serviços Na Fabricação De Caixa Coletora de Lixo Semi-Média Com Tampa, Com Capacidade Para 200 Litros, Em Chapa 18 E Cantoneira, Com Serviços De Soldagem, Pintura E Aplicação De Logomarca Inclusos.	10	R\$ 2.089,00	R\$ 20.890,00
1.18	TAMBOR DE LIXO 200 LITROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE TAMBORES DE LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, PINTURA, SOLDA E LOGOMARCA.	30	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00
1.19	CAIXA MÓVEL DE 1.500 LITROS: REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE CAIXA MÓVEL (LIXEIRA) EM CHAPA 18” COM CAPACIDADE DE 1.500 LITROS, COM SERVIÇOS DE SOLDAGEM, PINTURA E APLICAÇÃO DE LOGOMARCA INCLUSOS.	3	R\$ 6.500,00	R\$ 19.500,00
1.20	CAMBÃO (REBOQUE): REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE CAMBÃO (REBOQUE) PARA LIXO COM 02 PNEUS ARO 13 EM CHAPA 14 COM PERFIL U3”, COM SERVIÇOS DE SOLDAGEM, PINTURA E APLICAÇÃO DE LOGOMARCA INCLUSOS.	3	R\$ 8.000,00	R\$ 24.000,00
1.21	LIXEIRA 50 LITROS PARA POSTE: Referente A Prestação De Serviços Na Fabricação De Lixeira 50 Litros, Redonda Em Chapa 20, Com Base Para Fixação Em Poste De Cimento, Perfil U 3”, Com Serviços De Soldagem, Pintura E Aplicação De Logomarca.	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
TOTAL				R\$ 211.890,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Fabricação de Equipamentos - Parque Infantil				
1.22	PARQUE INFANTIL COMPLETO: Referente a Fabricação de um conjunto de parque infantil com sete peças: 01 escorregador, 01 balanço com 02 motoquinhas, 01 gira-gira, 01 balanço com 03 cadeirinhas, 01 gangorra, 01 balanço horizontal e 01 passeio aéreo com solda, pintura.	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
TOTAL				R\$ 40.000,00
Fabricação de Equipamentos - Item para Feira Pública				
1.23	BARRACA PARA FEIRANTE 2X2 METROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE BARRACAS PARA FEIRANTE QUADRADA 2X2 METROS EM CHAPA 18, METALON 30X20, COM COBERTURA EM NAPA, COM SERVIÇOS DE SOLDAGEM, PINTURA E APLICAÇÃO DE LOGOMARCA.	5	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00
TOTAL				R\$ 14.000,00
Fabricação de Equipamentos - Abrigos				
1.24	ABRIGO PARA MOTO TÁXI 5,00X2,50 METROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE ABRIGO PARA MOTO TÁXI 5,00X2,50 METROS E COM 2 METROS DE ALTURA, EM CHAPA 20, COBERTO COM TELHA DE ALUMÍNIO ONDULADO, COM SERVIÇOS DE SOLDAGEM, PINTURA E APLICAÇÃO DE LOGOMARCA.	3	R\$ 20.000,00	R\$ 60.000,00
1.25	ABRIGO PARA ÔNIBUS 3,00X2,00 METROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE ABRIGO PARA ÔNIBUS DE DIMENSÕES 3,00X2,00 METROS, COM COBERTURA EM TELHA DE CHAPA GALVANIZADA, COM	6	R\$ 14.250,00	R\$ 85.500,00



	SERVIÇOS DE SOLDAGEM, PINTURA E CHUBAMENTO.			
1.26	ABRIGO PARA ÔNIBUS 3,00X2,50 METROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE ABRIGO PARA ÔNIBUS, COM 3,00 METROS DE COMPRIMENTO X 2,5 METRO DE LARGURA, EM METALON DE 80X80 NA CHAPA 16, TELHA DE ALUMÍNIO ONDULADO, COM PLACA, SOLDA, PINTURA E LOGOMARCA.	6	R\$ 14.250,00	R\$ 85.500,00
TOTAL				R\$ 231.000,00
Fabricação de Equipamentos - Banco para praça pública				
1.27	BANCO COM ASSENTO EM MADEIRA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE BANCOS PARA PRAÇA DE 1,5 METRO, COM TUBO DE 2 1/2" COM ASSENTO EM MADEIRA, SEM ENCOSTO, COM PÉS DE EM FERRO, COM SOLDA, PINTURA E LOGOMARCA.	10	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00
TOTAL				R\$ 16.500,00
Fabricação de Equipamentos - Iluminação Pública				
1.28	POSTE DE 6,00 METROS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FABRICAÇÃO DE POSTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM 6 METROS DE ALTURA, COM DUAS LUMINÁRIAS DE LED 150 WATTS, COM O SERVIÇO DE SOLDAGEM, PINTURA.	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
TOTAL				R\$ 25.000,00
TOTAL GERAL				R\$ 684.950,00

Miranda do Norte – MA, 26 de abril de 2024.

SAULO RENNAN DA SILVA MENDES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

RESENHA DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-005-2024-001

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte.

Empresa: COTRAL COSNTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 63.420.590/0001-21, sediada na Av. São Raimundo, 18A, Centro, Vargem Grande/MA, através do seu Diretor Administrativo o Sr. Pedro Custodio de Oliveira Filho, portador da cédula de identidade RG nº 024130502003-7 SSP-MA, inscrito no CPF sob número 111.067.193-87.

Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na fabricação de academia para praça pública, lixeiras, parque infantil e abrigos em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA.

Data de assinatura: 26/04/2024

Valor: R\$ 684.950,00 (um milhão duzentos e noventa e três mil seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos).

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2024.

Assinaturas: Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte -MA, Saulo Rennan da Silva Mendes

Secretário Municipal de Administração Planejamento e Finanças.

Pela Empresa: COTRAL COSNTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 63.420.590/0001-21.

Miranda do Norte – MA, 26 de abril de 2024.

Alisson Luis Silva Mendes

Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIÁRIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 13/05/2024 15:22:00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82ec4934c36452108dc86cc0ffdd9f1270782aca
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

